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[bookmark: _Hlk14418664][bookmark: _Hlk14413658]Bydgoszcz, dn.11.12.2020
Nr sprawy: 50 / 2020 / PN
[bookmark: _Hlk144186641]Do Wykonawców:
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy opatrunków, obłożeń oraz innych wyrobów medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy.
W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843).
[bookmark: _Hlk14418562]PYTANIA DOTYCZĄCE FORMULARZA CENOWEGO
Pytania dotyczące wszystkich pakietów:
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga, aby w kolumnie „Nazwa handlowa” Wykonawcy wpisali również numer katalogowy oferowanego wyrobu? Pozwoli to Zamawiającemu na dużo łatwiejszą identyfikację wyrobów przy ich późniejszym zamawianiu z umowy przetargowej oraz ich weryfikację.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w kolumnie „Nazwa handlowa” Wykonawcy wpisali również numer katalogowy oferowanego wyrobu
Pakiet nr 1
Pytanie 1
Pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane w blister a3szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę, z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kompresów gazowych pakowanych w blister a3szt.
Pytanie 2
Pozycja 1-3
Prosimy o doprecyzowanie czy w celu potwierdzenia, że oferowane produkty odpowiadają określonym wymaganiom Zamawiający będzie żądał dostarczenia próbek produktu po 1 opakowaniu a’ 2 sztuki – zgodnie z jednostką miary z formularz cenowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie żądał dostarczenia próbek.
Pakiet nr 2
Pytanie 1
pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą wykonaną z 100% wiskozy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 2
pozycja 4-5
Czy Zamawiający wydzieli opaskę dzianą podtrzymującą, jałową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ


Pakiet nr 3
Pytanie 1
pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy bawełnianej w składkach sklasyfikowanej  w klasie IIa, reg. 7?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazy bawełnianej w składkach sklasyfikowanej w klasie IIa, reg. 7
Pytanie 2
pozycja 6-14
Czy Zamawiający potwierdza, że wymóg „kompresy gazowe z podwijanymi brzegami, klasa II reg. 7” dotyczy pozycji 6-14?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg „kompresy gazowe z podwijanymi brzegami, klasa II reg. 7” dotyczy pozycji 6-14.
Pytanie 3
pozycja 15-17
Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne należące do klasy III?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy neurochirurgiczne należące do klasy III.
Pytanie 4
pozycja 15-17
[bookmark: __DdeLink__693_2476832461]Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne wykonane z czterech warstw włókniny wiskozowo-poliestrowej o gramaturze 40 g/m2. Chłonność włókniny (jednej warstwy) min. 800%. Posiada trwale przymocowaną nitkę kontrastującą w promieniach
rentgenowskich. Mocowanie na zasadzie węzła, nie wgrzania. Pakowane a'10 x 25szt.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza kompresy neurochirurgiczne wykonane z czterech warstw włókniny wiskozowo-poliestrowej o gramaturze 40 g/m2. Chłonność włókniny (jednej warstwy) min. 800%. Posiada trwale przymocowaną nitkę kontrastującą w promieniach rentgenowskich. Mocowanie na zasadzie węzła, nie wgrzania. Pakowane a'10 x 25szt.
Pytanie 5
pozycja 17
Czy w pozycji 17 Zamawiający dopuści neurokompresy w rozmiarze 20 x 100 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza neurokompresy w rozmiarze 20 x 100 mm
Pytanie 6
pozycja 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie waty bawełnianej w miejsce waty bawełniano-wiskozowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie waty bawełnianej w miejsce waty bawełniano-wiskozowej.
Pakiet nr 4
Pytanie 1
pozycja 9, 10, 11
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować po ile sztuk w opakowaniu mają być pakowane tupfery jałowe? Czy można zaoferować tupfery pakowane analogicznie do poprzedniej wyceny przetargowej, tj:
- poz. 9 – 5szt,
- poz. 10 – 5szt,
- poz. 11 – 6szt? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych:
- poz. 9 – 5szt,
- poz. 10 – 5szt,
- poz. 11 – 6szt


Pytanie 2
pozycja 9, 10, 11
Czy jednostką miary dla pozycji 9, 10, 11 może być opakowanie (po odpowiednim przeliczeniu), a nie sztuka?
Odpowiedź: Jednostką miary może być opakowanie po odpowiednim przeliczeniu.
Pytanie 3
wymagania dot. fartuchów „Standard”:
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne jednorazowe sterylne „Standard” o parametrach:
- pylenie max 2,4 log10;
- odporność na przenikanie drobnoustr. na sucho 100 CFU
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy chirurgiczne jednorazowe sterylne „Standard” o parametrach j. w.
Pytanie 4
wymagania dot. fartuchów wzmocnionych:
Czy Zamawiający dopuści, aby fartuch wzmocniony w zestawach był o następujących parametrach:
wzmocniony fartuch chirurgiczny z miękkiej i przewiewnej włókniny typu spunlace o gramaturze min. 68g/m2 o składzie 55% włókien celulozy i 45% włókien poliestru, w części przedniej i przedramionach wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym o gramaturze min. 43g/m2, antystatyczny, I klasa palności wg 16 CFR 1610,
w części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, rękawy proste zakończone niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm, odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 220cmH2O, mniej krytycznej min. 22cmH2O, wytrzymałość dla powierzchni krytycznych na wypychanie na mokro min. 186kPa, na sucho min. 146kPa, parametry potwierdzone kartą danych technicznych.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wzmocnione w zestawach o parametrach j. w.
Pytanie 5
pozycja 1
Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Serweta dwuwarstwowa z wycięciem w kształcie „U” 63cmx7cm z przylepcem wokół wycięcia – 120 x 150 -1szt
Prześcieradło bez przylepca  min.200 x 150- 1szt
Prześcieradło min. 200cmx150cm z przylepcem o szerokości 2,5cm - 1szt (klej na krótszym boku)
Obłożenie na stolik narzędziowy min. 190 x 150-1szt, Obłożenie na stolik Mayo wzmocnione min. 145 x 80cm – 1szt
Kieszeń przylepna  dwukomorowa –min. 40 x 35 cm 1szt
Seton 1 cm x 40 cm - 1 szt.
Kompresy gazowe 7,5 x 7,5cm z nitką RTG 17nitek 12warstw-40szt (wiązane po 10 szt)
Kompresy gazowe 7,5 x 7,5cm bez nitki RTG 17 nitek 12warstw - 5szt
Kompresy gazowe 10 x 10cm bez nitki RTG 17 nitek, 12 warstw – 5szt
Strzykawka 20 ml -1szt., Strzykawka wkręcana 5ml- 1 szt
Dren do ssaka dł 210 CH24, z obu stron łącznik w kształcie lejka, z możliwością docięcia końcówki – 1szt
Igły 0, 6 – 1szt ; 1,2 – 1szt., Ostrza 15 - 1szt., Ostrza 21 - 1szt
Blister (miska plastikowa) do mycia pola operacyjnego- 1szt
Taśma przylepna – 1szt., Ręczniki włókninowe do rąk -2szt
Sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny. Rozmiar L x 2 szt., rozmiar M x 1 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie j. w.
Pytanie 6
pozycja 2
Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Serweta z otworem przylepnym ok.8/10cm od górnej strony min.200 x 150cm-1szt. (otwór na krótszym boku)
Obłożenie na stolik narzędziowy min. 190 x 150cm- 1szt, Obłożenie na stolik Mayo wzmocnione min.145 x 80cm- 1szt
Organizator przewodów typu rzep min.2x25cm-1szt, Tubus- 1szt (na kamerę) min. wymiary 14x240cm
Kompresy gazowe 7,5 x 7,5, 17 nitek 12 warstw nitka RTG- 30szt (wiązane po 10szt)
Seton wąski z nitką RTG 1cm x 200cm -1szt, Strzykawka 20 ml-1szt, Strzykawka wkręcana10 ml-1szt
Dren jednorazowy do ssaka dł 210 CH24, z obu stron łącznik w kształcie lejka, z możliwością docięcia końcówki – 1szt
Igły 0,7-1x; 8-1szt, Blister( miska plastikowa do mycia pola operacyjnego) -1szt
Neurokompres z nitką RTG 20mmx60mm, nawinięte na kartonik – 10szt
Sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny. Rozmiar L x 2 szt., rozmiar M x 1 szt.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie j. w.
Pytanie 7
pozycja 15
Czy w pozycji 15 Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
Kompresy gazowe 10cmx10cm 17-N 12-W gramatura 1 kompresu min. 3,02g, przewiązywane po 10szt – 60szt.
Serwety gazowe 45cmx45cm 17-N 6-W nitka rtg i tasiemka – 4szt.
Tupfer fasolka 15cmx15cm – 5szt. (w osobnej torebce wewnątrz opakowania)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie j. w.
Pakiet nr 5
Pytanie 1
pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o kierunku odklejenia warstwy zabezpieczającej od dłuższego boku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunki o kierunku odklejenia warstwy zabezpieczającej od dłuższego boku
Pytanie 2
pozycja 5,6,7, 28
Czy Zamawiający wydzieli pozycje: 5-7 oraz 28, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 3
pozycja 11-13
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy zwinięty w rulon?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec włókninowy zwinięty w rulon.
Pytanie 4
pozycja 14-16
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec nawinięty na rolkę.
Pytanie 5
pozycja 17-19
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 6
pozycja 20-25
Czy Zamawiający dopuści przylepiec nawinięty na rolkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepiec nawinięty na rolkę.
Pytanie 7
pozycja 27
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny, jałowy opatrunek z folii poliuretanowej z wcięciem, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, w rozmiarze 5,8cm x 8cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pakiet nr 6
Pytanie 1
Pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości 125% - pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?
Odpowiedź:. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości 125%.


Pytanie 2
pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 8cm x 4m?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 3
pozycja 1,2
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 80%??
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 4
pozycje 8-13
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy siatkowy posiadający w składzie 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pakiet nr 7
Pytanie 1
pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym składzie:
- 1 x serweta, nieprzylepna, barierowa w rozmiarze 45 cm x 75 cm 
- 4 x tupfery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 
- 1 x żel nawilżający 2,7 g niemineralny 
- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10 ml (zapakowana), przeznaczona do napełnienia balonika cewnika urologicznego
- 5 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm, 
- 1 x serweta nieprzylepna, barierowa w rozmiarze 60 cm x 60 cm z centralnym otworem nieprzylepnym o średnicy 5 cm  i rozcięciem
- 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm
- 1 x plastikowa pęseta do opatrunków 12,5 cm 
- 1 x para nitrylowych rękawic diagnostycznych z wywiniętym mankietem, rozmiar M ?
Wymagania – Czy Zamawiający wyrazi, aby materiał serwet spełniał wymogi normy EN 13795-1-3 i posiadał gramaturę min. 55g/m2?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o składzie i wymaganiach j. w.
Pytanie 2
pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną wykonaną z folii o wadze 65g/m2 w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 3
pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści podłokietnik w rozmiarze 35x75cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 4
pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło w rozmiarze 80x210cm.
Pytanie 5
pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
- 6 szt. - kompres gaz. jałowy 7,5 x 7,5 cm, 17-n, 8-w., 
- 1 żel w strzykawce 6 ml
- 1 szt. - serweta włókninowa nieprzylepna 50 x 50 cm,  
- 1 szt. - serweta włókninowa samoprzylepna 50 x 75 cm,  z otworem centralnym, 
- 1 szt. - strzykawka 20 ml  + 1 szt. Igła „1,2” podskórna, 
- 1 szt. - penseta plastikowa, 
- 1 plastikowa miska nerkowa
- 1 szt.- kleszczyki plastykowe 14cm (typu Kocher),  
- 4 szt. - tupfery kuliste gazowe średniej wielkości, 
- 2 szt ampułka 10 ml
- 1 para rękawic diagnostycznych bezpudrowych z niewywiniętym mankietem?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 6
pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
1 para rękawic chirurgicznych rozmiar M (jałowe) z niewywiniętym mankietem 
1 szt.- serweta włókninowa nieprzylepna 38cm x45cm, 
4 szt.- kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm,  2 szt. - opatrunek transparentny z folii poliuretanowej  6 cm x 7 cm (zapakowany)
2 x 2 szt. - przylepiec włókninowy podtrzymujący 2,5 x 15 cm) 
Skład zestawu do rozłączania hemodializy 
1 para rękawic chirurgicznych rozmiar M (jałowe) z wywiniętym mankietem, 1 winylowa rękawica diagnostyczna, bezpudrowa dla pacjenta, rozmiar L–z  niewywiniętym mankietem
4 szt.- kompresy z gazy bawełnianej 7,5cm x 7,5cm ,2 szt.- samoprzylepny opatrunek chłonny z warstwą klejoną (zapakowany?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 7
pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
10 szt. - kompres z włókniny jałowy 7,5 x 7,5 cm, 4-w, 30 g/m², 
1 szt. - serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 90 x 120 cm (op. zestawu) 
1 szt. - serweta 90 x 120 cm z otworem decentralnym, 1 szt.
- imadło chirurgiczne ze stali nierdzewnej Mayo Heger 15 cm
 - 1 szt.- kleszczyki plastykowe proste 18 cm, niebieskie
5 szt. - tupfery z gazy nr 4 (20 x 20 cm, 17-n)
 1 skalpel jednorazowy nr 11, 1 fartuch chirurg. XL 
- 1 pojemnik 120 ml, 8,5 x 3 cm, przezroczysty bezbarwny z podziałką),
 1 pojemnik plastikowy 250 ml (10 x 5cm), przezroczysty z podziałką 
- 1 maska medyczna), 
1 czepek typu beret?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 8
pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
- 1 szt.- kleszczyki plastykowe 14cm (typu Kocher),
 1 szt. - penseta metalowa chirurgiczna typu Adson 12cm, 
-  6 szt. - tampony gazowe średniej wielkości kuliste,
 1 szt.- metalowy igłotrzymacz  15 cm,
 1 szt.- nożyczki metalowe ostre/ostre 11,5 cm
 - 1 szt. - serweta 50 x 60 cm z otworem przylepnym o sr. 7 cm),
 1 szt. - serweta włókninowa nieprzylepna 50 x 60 cm
- 1 szt. - strzykawka luler-lock 10 ml + 1 szt. Igła 0,8 mm x 40 mm + 1 szt. Igła 1,2 mm x 40 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.


Pytanie 9
pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem trzykomorowym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 10
pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
- 1 szt. - ostrze- skalpel -6,5 cm opakowane,
 3 szt,- tampony gazowe średniej wielkości
 1 szt. - penseta metalowa typu Adson 12cm 
-  1 szt. - penseta plastikowa 13 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 11
pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści zestaw w opakowaniu folia-papier?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 12
pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści pęsete plastikową 13cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pęsete plastikową 13cm.
Pytanie 13
pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści serwetę nieprzylepną w rozmiarze 45x45cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 14
pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
- 1 serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy 75 x 50 cm (opakowanie zestawu),
 1 serweta 2-warstwowa nieprzylepna 50 x 50 cm, 
 -  1 x igła injekcyjna 25 G, 0,50 x 38 mm,
 1 x igła injekcyjna 18 G, 1,20 x 38 mm,
 1 x strzykawka 3-częściowa, z zielonym tłokiem
- 1 x strzykawka 3-częściowa z zielonym tłokiem,
 1 x opatrunek na ranę operacyjną 7,2 x 5 cm, 6 x tupfer z gazy nr 4, 20 x 20 cm, 17-N
 - 1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 18 cm, niebieskie,
 3 x kompres z włókniny 10 x 10 cm, 4-w, 30 g/m2
- 1 x pojemnik plastikowy 120 ml.(7 x 3 cm, z podziałką, bezbarwny, przezroczysty)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 15
pozycja 11-15
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pakiet nr 9
Pytanie 1
W celu złożenia konkurencyjnej oferty prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 9 poz.1-3.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 2
Z uwagi na fakt, że folia operacyjna posiada powierzchnię użytkową (lepną ) i całkowitą (użytkowa powiększona o paski ułatwiające aplikację) prosimy o potwierdzenie, że podane w SIWZ rozmiary odnoszą się do powierzchni użytkowej (lepnej) folii?
Odpowiedź: Podane w SIWZ rozmiary odnoszą się do powierzchni użytkowej (lepnej ) folii.
Pytanie 3
Czy zamawiający oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie i następnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co ułatwia transport i magazynowanie tego produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie i następnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt.
Pakiet nr 15
Pytanie 1
pozycja 13, 14, 16, 17
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`10sztuk
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunki w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`10sztuk.
Pytanie 2
Pozycja 15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`5.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunki w opakowaniach a`5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania a`5 sztuk.
Pytanie 3
pozycja 28
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 15 poz. 28 i dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Pakiet rozpatrywany jest na pozycje. Zamawiający dopuszcza gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku
Pakiet nr 17
Pytanie 1
pozycja 9
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 17 poz. 9 i dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.


Pytanie 2
pozycja 10
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 17 poz. 10 i dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 3
pozycja 10
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji gazików o rozmiarze 9 x12 cm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 4
pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji 3-4 warstwowego, nieprzepuszczalnego podkładu chłonnego z możliwością cięcia, utrzymującego płyny nawet pod naciskiem, jednorazowego, rozmiar 140 cm x 230 cm. Warstwa chłonna min. 70 cm x 230 cm zmieniająca się w żel utrzymujący skórę pacjenta suchą po 1 min. od zmoczenia. Warstwa wierzchnia PE/PP, warstwa pośrednia średnią gęstość 85 ± 5 g/m2, niebieska dolna warstwa PE 35g/m2. Niesterylny klasy 1, zgodny z normą EN 13795. Możliwość przenoszenia do 150 kg. Grubość 0,5mm. Chłonność 4000 ml/m2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o wymaganiach j. w.
Pytanie 5
pozycja 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu chłonnego o następującym opisie: trzywarstwowy, wysokochłonny podkład klasy I na stół operacyjny o rozmiarze całkowitym 230 x 140 cm i warstwie chłonnej 230 x 50 cm, górna warstwa 100% propylen (PP) o chłonności 20gr/m2, środkowa warstwa hydrożelu celulozowego (SAP) o średniej gęstości 85 g/m2 oraz dolna warstwa srebrny tereftalan polietylenowy (PET) o grubości 20μm, zapewniający możliwość przenoszenia pacjenta do 220kg (odporność na rozdzieranie), nie przewodzący elektryczności, izolujący termicznie pacjenta zabezpieczając go przed wychłodzeniem przed, podczas i po zabiegu, nie zawierający latexu oraz bawełny, niesterylny, zapewniający chłonność płynów min. 4000 ml/m2, zgodny z normą EN 13 795. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o wymaganiach j. w.
Pytanie 6
pozycja 9
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji gazików bez 0,5% chlorheksydyny, pozostałe parametry oferowanych gazików będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.


Pytanie 7
pozycja 10
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji gazików bez chlorheksydyny, pozostałe parametry oferowanych gazików będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 87
pozycja 10
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji gazików w rozmiarze 65 mm x 30 mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pakiet nr 18
Pytanie 1
pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 40 cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 2
pozycja 11
Czy wzorem ubiegłych postępowań przetargowych w tej grupie, Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
Pytanie 3
pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu chłonnego w rozmiarze 25 x 40 +/-3 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład chłonny w rozmiarze 25 x 40 +/-3 cm.
Pytanie 4
pozycja 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu chłonnego w rozmiarze 58 x 90 +/-3 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład chłonny w rozmiarze 58 x 90+/-3 cm.
Pytanie 5
pozycja 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu chłonnego w rozmiarze 45 x 61 +/-3 cm
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ
Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
PYTANIA DOTYCZĄCE PROJEKTU UMOWY
Pytanie 1
par. 3 ust. 3
Prosimy o zmianę terminu dostaw na maksymalnie 3 dni robocze oraz terminu dostaw na cito na 48 godzin.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 2
par. 6 ust. 2 i 3 
Prosimy o zmianę terminów wymienionych w par. 6 ust. 2 i 3 projektu umowy na dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 3
par. 7 ust. 3 i 4 
Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 4
par. 3 ust. 4 
Wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”. 
Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. 
Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie 5
[bookmark: __DdeLink__668_3745759452]Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy po wyrażeniu „2 dni” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”?
Odpowiedź: Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy po wyrażeniu „2 dni” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”
Pytanie 6
Zważywszy na treść § 3 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić jaki procent ilości wskazanych w SIWZ zamówi. Szacunkowe ilości zostały określone na podstawie średniorocznego zapotrzebowania.
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